



एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू है जिससे आप मात्र 7 मिनट्स में अपने बाल कलर कर सकते हैं और वह भी केवल शैम्पू करने से. आपको अपने सफेद बालों को कलर करने के लिए घण्टों कलर लगाकर बैठने की जरूरत नहीं. एक्सपर्ट्स द्वारा कड़ी मेहनत से तैयार किया गया है यह प्रोडक्ट बहुत ही इफेक्टिव और उपयोग के लिए बिल्कुल सुरक्षित है.

एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू आप बिना किसी की मदद के खुद ही लगा सकते हैं और यह त्वचा पर कोई दाग या निशान भी नहीं छोड़ता. इसे लगाएं और नॉर्मल पानी से बाल धोएं. आपके बाल नेचुरल काले और पहले से ज्यादा साँपट, चमकदार और सिल्की हो जायेंगे. इसका कलर लम्बे समय तक टिकता है. यह एक हार्बोकोस्मेटिक प्रोडक्ट है इसलिए यह आपके बालों को जरा भी नुकसान नहीं पहुंचाता.

कृपया इस्तेमाल से पहले निर्देशों को ध्यान से पढ़ें:

- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू केवल बाहरी उपयोग के लिए है.
- इसे महिला पुरुष कोई भी इस्तेमाल कर सकते है.
- इसे बच्चों की पहुँच से दूर रखें.
- यदि आपको कभी किसी हेयर कलर प्रोडक्ट से रिएक्शन हुआ हो या आपको सर में खुजली जैसी शिकायत हो तो आप इसका इस्तेमाल न करें.
- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू पूरी तरह सुरक्षित है, लेकिन कभी-कभी किसी को इसके इस्तेमाल से खुजली या जलन जैसी कोई समस्या आ सकती है इसलिए सलाह यह दी जाती है कि आप इसके इस्तेमाल से पहले सेंसिटिविटी/एलर्जी टेस्ट जरूर करें.
- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू में एलोवेरा, भृंगराज एक्सट्रैक्ट्स और बादाम तेल डाले गए हैं जो बालों के स्वास्थ्य को बेहतर बनाते हैं.

बालों में प्राकृतिक काला रंग पाने के लिए एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू का इस्तेमाल इस प्रकार करें:-

1. सबसे पहले हाथों में दस्तानें पहन लें.
2. अब दस्तानों वाले हाथ में आवश्यकतानुसार Colorant और Developer (बराबर मात्रा में) निकाल लें और इसे अच्छी तरह मिला लें.
3. अब इस मिश्रण को पूरे बालों में अच्छे से लगा लें और इसे धीरे-धीरे हल्के हाथों से सिर में मसाज करें और छोड़ दें.
4. 7-10 मिनट इन्तज़ार करने के बाद नॉर्मल पानी से बालों को धो लें. सिर धोते समय आँखें बंद रखें और इसे नाक या कान में जाने से बचाएं.
5. अपने काले, साँपट चमकीले और सिल्की बालों का आनन्द लें.

Declaration:

- Arylamine (As paraphenylenediamine) after dilution of colorant-developer is not more than 1.5%. Accepted normal range is up to 6%.
- Hydrogen Peroxide content after dilution of Colorant Developer mixture is not more than 5%.

एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू का सही तरीके से इस्तेमाल करें और मात्र 7-10 मिनट में बिल्कुल नेचुरल काले बाल पाएँ.

सावधानियाँ

यह करें:

- यदि आपके बाल आँदली हैं तो एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू लगाने के पहले किसी सामान्य शैम्पू से बालों को धो लें.
- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू सूखे बालों पर ही लगाएं और झाग न बनायें.
- Colorant और Developer को बराबर मात्रा में लें.
- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू बालों में 7-10 मिनट तक लगा कर रखें.
- 7-10 मिनट बाद बालों को नॉर्मल पानी से अच्छी तरह धोएं.

यह ना करें:

- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू लगाने के समय बाल धुले हुए और सूखे होना चाहिए. तेल लगे बालों में और गीले बालों में इसके अच्छे रिज़ल्ट नहीं मिलेंगे.
- Colorant और Developer मिलाकर ही इस्तेमाल करें. इनमें से किसी का अलग से इस्तेमाल ना करें.
- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू लगाकर बालों में तेज़ और साइड कर मसाज ना करें.
- इसे लगाकर झाग न बनायें.
- इसे 7-10 मिनट से पहले न धोएं.
- एडवांस ब्लैक नेचुरल हेयर कलरिंग शैम्पू को 20 मिनट से अधिक लगा कर न रखें अन्यथा यह सर की त्वचा पर निशान छोड़ सकता है.



Advance Black Natural is 3-in-1 Hair Coloring Shampoo through which hair coloring can be done in 7 minutes just by shampooing the hair. You don't need to spend hours to cover your grey hair. It is the result of extensive research and analysis done by our experts and is completely safe to use.

Advance Black Natural Hair Coloring Shampoo can be used by self easily and it doesn't leave any spot/stain after washing off with normal water. Further, it leaves your hair soft, shiny, silky and lasts for longer duration. Since it is a herbocosmetic, it doesn't harm your hair in any way.

PLEASE READ THE INSTRUCTIONS CAREFULLY BEFORE USING:

- For external use only.
- Can be used by men & women both.
- Keep away from the reach of children.
- Do not use if you have already experienced a reaction to hair color products or if you have sensitive/itchy scalp.
- Advance Black Natural Black Hair Coloring Shampoo is safe. However, it may cause some irritation in exceptional situations. It is suggested you do skin allergy/sensitivity test before using the product.
- Enriched with Aloe Vera, Bhingraj Extracts and Almond Oil.

5 EASY STEPS TO GET NATURAL LOOKING BLACK HAIR:

1. Wear suitable gloves before using the shampoo
2. Take out the required quantity (in equal proportion) of both Colorant and Developer on your gloved hands.
3. Apply over the scalp hair & gently massage the mixture onto your hair.
4. Wait for 7-10 minutes. Rinse hair with normal water. Eyes & mouth should be closed during washing off.
5. Enjoy soft, shiny & silky black hair!

Declaration:

- Arylamine (As paraphenylenediamine) after dilution of colorant-developer is not more than 1.5%.
 - Accepted normal range is up to 6%.
 - Hydrogen Peroxide content after dilution of Colourant-Developer mixture is not more than 5%.
- Use Advance Black Natural Hair Coloring Shampoo in the right manner and get natural-looking BLACK hair in just 7-10 minutes:

DO'S:

- ☑ If you have oily hair, first wash them with normal shampoo before using **Advance Black Natural** hair coloring shampoo.
- ☑ Apply shampoo in damp hair and avoid formation of foam.
- ☑ Take out both Colorant and Developer in equal quantities to cover grey hair in just 7 minutes.
- ☑ Wait for 7-10 minutes after applying it on hair.
- ☑ After 7-10 minutes, rinse hair with normal water properly.

DON'TS:

- ☑ If your hair is oily, then **Advance Black Natural** Hair Coloring Shampoo will not give you fair results.
- ☑ If your hair is very wet, then **Advance Black Natural** Hair Coloring Shampoo will not give you effective results.
- ☑ Use both Colorant and Developer together. Do not use either of them alone.
- ☑ Do not massage your hair rapidly and do not try to make foam out of the shampoo.
- ☑ Do not dry your hair in sun or rinse it before 7-10 minutes.
- ☑ Do not leave the shampoo for more than 20 minutes. If you do so, it may leave patches/stains on the scalp.

